ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

от  04  июля 2016 года                                                                  №45
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики
Башкортостан от  30.03.2016г. №18
«Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются
органы местного самоуправления
сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики
Башкортостан»
В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджеты главным администраторам доходов бюджета Администрация сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

для кода бюджетной классификации:
000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

1. Установить коды подвида дохода:
	6100 180
	Прочие поступления

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

2. Обеспечить доведение изменений в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального  района Краснокамский район Республики Башкортостан, до Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение пяти календарных дней с даты их принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    И.Х. Хайбрахманов